
2014年6月 国際紙パルプ商事株式会社

商品・サービス 特長　・　用途

デジタルプリンターでプリントが可能な専用紙・一般印刷用紙・特殊紙・耐水紙・粘着紙等、多様なメディアを

プリントサンプルから紹介し、新しいメディア需要、特に企業内印刷物担当者をターゲットにご提案致します。

Paper Mallの「簡単に、小ロットで、いつでもメディアが購入できる」がブース内で実感できます。

機密文書回収、処理から再商品化までのシステムを融合し、環境意識の向上とCO2削減を実現するサービスのご提案を

致します。廃棄、再商品化の違いとセキュリティーの高さをアピールします。トイレットペーパー、コピー用紙に加えて

封筒を展示し、名刺はオンデマンドプリンターでのプリントサンプルをご紹介致します。

合成紙（ユポ）のタック紙へのカラープリントを可能にした業界初のカラーレーザープリンター。

生産（１次）、加工（２次）、販売（３次）を一貫して行う「６次産業化」が進んでいますが、製品または商品ラベルと

して水に強いカラープリントにより商品価値を高めるユポラベルの機能を来場者にご提案致します。

濡れた板面にも濃くハッキリと書ける「耐水マーカー」と静電気で貼りつけできるユポをコラボし、学校やオフィスでの

新しい使用用途を紹介します。また、黒板、化粧版など様々な用途でも使用可能な耐水マーカーを実感できるコーナーを

設置し体感して頂きます。

ユポ®の機能性を広く認知させるサンプルを提案します。大規模震災時の「行動基準」の採用サンプル、いざという時に

津波の到達予測を地図化し、避難地域が明確に分かる「ユポハザードマップ」、普段から防災意識を高める「災害時

お風呂ポスター」、屋外でも使用可能なユポ手帳などを展示致します。

身体に有害な電磁波を吸収し熱に変える画期的なブランケットを展示します。オフィスで膝掛けとして利用している時も

身体を守り、あたたかな安心、安全な商品であることを幅広いお客様に紹介します。その他、㈱サトー、アピカ㈱、

太平紙業㈱などからご協力いただいた文具も展示致します。

昨今何かと話題の3Dプリンター。当ブースではA4コピー用紙から立体物が作成できるメディアテクノロジージャパン社製

３Dプリンターのサンプル展示と映像でのデモンストレーションを行います。実物サンプルを多数展示し高精細で軽量な

３Ｄ製品を体感して頂きます。

下記プリンターによるプリントデモも行う予定です。

・カシオ計算機　カラーレーザープリンター　『ＧＥ５０００－ＹＰＯ』

   ２０２４年の創立１００周年に向けた新たな領域に挑戦して参る所存です。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが弊社ブース『今までオフィス　これからオフィス』にご来場賜り

ますようお願い申し上げます。

〒104-0044　東京都中央区明石町６－２４　URL: http://www.kppc.co.jp

KPP NET SHOP 『PAPER　MALL（ﾍﾟｰﾊﾟｰﾓｰﾙ）』はこちら・・・　http://www.kpps.jp/papermall/      　

オフィスecomo

[お問い合せ]
国際紙パルプ商事株式会社　営業推進営業本部　ＩＳＯＴ事務局（野村・松本）まで

TEL:03-3542-9911 / FAX:03-3543-8744 / 

ユポ関連商品

合成紙（ユポ）タック紙
（カシオ計算機ＧＥ５０００

－ＹＰＯ用メディア）

コピー用紙が原材料の
３Dプリンター

『第２５回　国際文具・紙製品展　ＩＳＯＴ２０１４』　出展のご案内

＜出展商品＞

企業内印刷物担当者様向け
デジタルプリンターメディア

耐水マーカー

電磁波吸収ブランケット等

 拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。  

さて弊社は今年１１月に創立９０周年を迎え、中長期経営ビジョン「ＧＩＦＴ＋１ ２０２４」を掲げ、  

進化・深化・真価をキーワードとして全社員一丸となり取り組んでおります。 

 今回３回目の出展となるＩＳＯＴでは『今までオフィス これからオフィス』と題し、「企業内印刷物担当

者様」向けデジタルプリンターメディア、オフィスecomoをメインとして展示致します。他にカシオ計算機社

製カラーレーザープリンター対応ユポラベル、耐水マーカーとコラボした対応媒体、ユポ関連商品、電磁波吸

収ブランケット、３Dプリンターで作成した紙製品などを併設致します。 

 ブースでは従来のソリューションを「今までオフィス」、当社が提案する差がつく変化を「これからオフィ

ス」と位置付け、わかりやすく展示を行います。                    

                                               敬具 

tel:03-3542-9911 / FAX:03-3543-8744 /

